令和 6年 8月 12日

三師会会員各位

  朝霞地区三師会

会 長 滝澤義和

副会長 椎木雅和

副会長 大八木実

三師会青年部主催

『絶景！那須ロープウェイとホテルランチ日帰りバスツアー』のご案内

酷暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、三師会青年部主催による本年度の行事を下記の通り実施することとなりました。

今回は、那須方面へ夏と秋の気配が感じられる雄大な絶景の那須岳を眺めて、リゾート

ホテルで昼食をお楽しみいただく日帰りバスツアーです。是非、多くの会員の方々の参加

をお待ちしております。

記

日 時：令和６年 9月２９日（日）集合 午前 7時 55分 和光市駅南口ザバス前

募集人員：４０名（定員になり次第締め切ります。）

※申込多数の場合、参加人数を調整させていただくことがあります。

＜行 程＞

和光市駅南口ザバス前    お菓子の城・お花の城（見学・お買い物）

7：55 集合 8:00 発        11:00 着～11:30 発

ホテルエピナール那須（昼食）    那須ロープウエイ    和光市駅南口

12:00 着～13:30 発        14:00 着～15:00 発    18:00 頃着

参 加 費：大人（中学生以上）3,000円 小学生 1,500円 小学生未満

参加申込：8月１８日（水）までに、下記様式によりお申込ください。

朝霞地区三師会事務局（FAX：048‐466‐9016）        月     日

所属する師会に○をしてください。（ 医師会 ・ 歯科医師会 ・ 薬剤師会 ）

施設名                      ℡

                    ※当日、連絡可能な連絡先（携帯）をお願いします。

参加申込人数   名（内 大人  名 小学生  名 小学生未満    名    名）

※参加区分 小学生未満は（食事あり・なし）に〇をお願いします。年齢は、9月 29日現在の記

入をしてください。（旅行保険加入の為、必要となります）

氏 名 参加区分 年齢 氏 名 参加区分 年齢

 大人

小学生

小学生未満

（食事あり・なし）

  大人

小学生

小学生未満

（食事あり・なし）

 大人

小学生

小学生未満

（食事あり・なし）

  大人

小学生

小学生未満

（食事あり・なし）

食事なし・無料

食事あり・1000円

食 事

あり

食事

なし

再通知